
 

Uchwała Nr 139/760/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej 

wyrażenia zgody na zbycie zestawu do endoskopii przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie zestawu do endoskopii przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uchwała Nr........................ 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia.......................... 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zestawu do endoskopii przez SP ZZOZ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli 

 

 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1638), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 

Uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 sierpnia 2012 

roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

na zbycie w trybie przetargu zestawu do endoskopii firmy Pentax. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zaakceptowano: 
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP 
Aleksander Szczęch – Radca Prawny 
 

 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego Stalowej Woli zwrócił się 

z wnioskiem, pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego, o wyrażenie zgody na zbycie zestawu do endoskopii firmy Pentax.  

Zestaw został zakupiony w roku 2014 na potrzeby bloku operacyjnego (przyjęcie do 

ewidencji 05.03.2014 r.) za kwotę 280 800 zł. Obecnie, po uwzględnianiu amortyzacji 

wartość zestawu wynosi 219 960 zł. Aparatura została zakupiona w czasie, gdy w szpitalu 

było zatrudnionych dwóch chirurgów wykorzystujących ją na bloku operacyjnym. Z 

chwila, gdy lekarze odeszli z pracy w szpitalu sprzęt nie jest wykorzystywany. Żaden 

lekarz pracujący w szpitalu nie obsługuje aparatury i żaden lekarz nie chce się szkolić w 

zakresie jej obsługi. Okres szkolenia lekarza w zakresie obsługi w/w aparatury wynosi od 

jednego do dwóch lat. Ponieważ aparatura nie jest wykorzystywana na bloku 

operacyjnym, nie może być też wykorzystywana w Pracowni Endoskopowej (Pracownia 

wyposażona w aparaturę firmy Olympus niekompatybilną ze sprzętem firmy Pentax) jej 

zbycie jest uzasadnione. 

Zbycie zestawu do endoskopii nastąpi w trybie przetargu. 

  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 


